
 
 
 

 
 
 

 
Prot.n. 4700/A19 Udine, 03/07/2012 
 
 
 
All’albo del Conservatorio 
sede 
 
Sul sito web del Conservatorio 
www.conservatorio.udine.it 
 
 
 
 
 
 
Oggetto:  Pubblicazione Decreto Direttoriale n. 145 del 03/07/2012 

Provvedimento di nomina della Commissione giudicatrice relativa alla Indagine interna per 
disponibilità a svolgere attività di strumentista per la produzione di un live-electronics in 
collaborazione con CSS.  
 
 

 
 
 
 
 
Con la presente si dispone l’affissione all’Albo del Conservatorio e al relativo Sito web, del Decreto citato in 
oggetto. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
il Direttore 
M.o Paolo Pellarin 



 
 
 

 
 
 

 
Decreto Direttoriale n. 145 del 03/07/2012 
 
 
NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE RELATIVA ALLA INDAGINE INTERNA PER 
DISPONIBILITÀ   A   SVOLGERE   ATTIVITÀ   DI   STRUMENTISTA   PER    LA    PRODUZIONE   DI    UN 
LIVE-ELECTRONICS IN COLLABORAZIONE CON CSS. 
 
 
 
 

IL DIRETTORE 
 

vista Circolare interna n. 53 prot. n. 4590/B-21 del 27 giugno 2012 con cui è indetta una Indagine interna per 
disponibilità a svolgere attività di strumentista per la produzione di un live-electronics in collaborazione con 
CSS 
 
 

DECRETA 
 

Art. 1. La Commissione giudicatrice di cui alla Indagine interna citata in premessa è formata dai professori 
 
Calabretto Franco 
Grassi Gilberto 
Miani Renato 
Themel Walter (supplente) 
 
 
La Commissione è convocata il giorno 06 luglio 2012 alle ore 15.00 Aula: 119 
 
 
Il Direttore 
M.o Paolo Pellarin 
 
 
 


